

Product Name: Milk Thistle Extract Powder

ALLERGEN , GMO AND IRRADIATION INFORMATION

Please answer each question with "Yes" or "No", please add actual quantity or dosage if "Yes"

POSSIBLE SOURCE	CONTAIN	PROCESSING FACILITY/ EQUIPMENT	PROCESSING AID	INGREDIENTS	COMMENTS
Nuts including all tree nuts (ex. cashew, almond, pecan, walnut)	No	No	No	No	
Peanuts	No	No	No	No	
Sesame seeds and derivatives	No	No	No	No	
Dairy	No	No	No	No	
Egg or egg derivatives	No	No	No	No	
Rice or rice derivatives	No	No	No	No	
Wheat or wheat derivatives	No	No	No	No	
Soy or soy derivatives	No	No	No	No	
Corn or corn derivatives	No	No	No	No	
Gluten	No	No	No	No	
Oat or oat derivatives	No	No	No	No	
Barley or barley derivatives	No	No	No	No	
Fruit or fruit derivatives	No	No	No	No	
Yeast or yeast derivatives	No	No	No	No	
Vegetable or vegetable derivatives	No	No	No	No	
Fish (ex. bass, flounder, cod or tuna)	No	No	No	No	
Crustaceans including Shellfish (ex. shrimp, lobster, or crab)	No	No	No	No	
Mollusks (ex. snails, clams, octopus, or squid)	No	No	No	No	
Artificial flavorings, colors or preservatives	No	No	No	No	
Coal tar dyes	No	No	No	No	

MSG	No	No	No	No	
Benzoates	No	No	No	No	
Sulphites or meta sulphites	No	No	No	No	
BHA/BHT or related compounds	No	No	No	No	
Artificial sweeteners (which one?)	No	No	No	No	
Monosaccharide (ex: glucose)	No	No	No	No	
Disaccharides (ex: sucrose, fructose)	No	No	No	No	
Polysaccharides (ex: starch)	No	No	No	No	
Sugar alcohols (which ones?)	No	No	No	No	
Alcohol or other solvents	Yes	Yes	Yes	Yes	
Beef and beef derivatives	No	No	No	No	
Pork and pork derivatives	No	No	No	No	
Lamb and lamb derivatives	No	No	No	No	
Animal-derived gelatin	No	No	No	No	
Other animal derivatives	No	No	No	No	
Irradiation	No	No	No	No	
Type : beta, gamma or other and Dosage used	No	No	No	No	
GMO : genetic modified organism	No	No	No	No	
Any added chemicals including pharmaceuticals, excipients, preservatives, and filling agents	No	No	No	No	

I hereby conform that above information provided are truthful and accurate.

Date Aug. 18, 2021.

SAS KPLC
3 Boulevard de la Motte
51200 EPERNAY - FRANCE
Siret 534 342 472 000 14 - APE 4690Z